
f ÍĹĚ
_'

2>x/Í.
°

ft“ 1.
_

Ĺ. \ 3
,

'

SMLOUVA
o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů

a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji

1.

SMLUVNÍSTRANY

GORDIC spol. S r.o. se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, zapsaná ve vložce č. 9313

oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Brně

ıčz 47903783

Dıčz CZ47903783

Bankovní spojení:

čisıø účtu;

Zastoupené: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem

Telefon: 567 309 136

Fax: 567 307 343

E-mail: gordic@gordic.cz

(dále jen ,,zhotovite|")

3

Jihomoravský kraj se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno

IČ: 70888337

DIČ: CZ70888337

Bankovní spojení:

čísıø účtu:

Zastoupený: JUDr. Věrou Vojáčkovou, ředitelkou Krajského úřadu

Jihomoravského kraje

(dále jen ,,objednate|")

Z.

PREAMBULE

Závazko\/ý vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodní
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 121/2000 Sb., O právu autorském,

O právech souvisejících S právem autorským a O změně některých zákonů (autorský Zákon),

ve znění pozdějších předpisů.

3.

účıšı SMLOUVY, VÝKLAD POJMŮ

3.1. Zhotovitel je obchodní společností činnou, mimo jiné, voblasti vývoje, výroby

a poskytovaní software, má v dané oblasti značné zkušenosti a je schopen řádně a odborně
na současné světové úrovni tuto smlouvu plně realizovat.



Účelem této SmlOu\/y je sjednání podmínek, za nichž zhotovitel poskytne objednateli 
komplex Služeb: 
a) pro Správné a efektivní provozování a užití programových produktů specifikovaných 

v příloze č. 1 a v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „produkty"), 
b) pro rozvoj informačního systému objednatele (dále jen ,,syStém"). 

3.2. Smluvní Strany se dohodly, že pro účely této smlouvy budou dále uvedené pojmy 
vykládány takto: 

Pojem Význam pojmu pro účely této smlouvy 
Produkty GORDIC Aplikační programové produkty nabízené Zhotovitelem 

v aktuálně platném ceníku zhotovitele. 
Produkty GINIS SSL Aplikační programové produkty zhotovitele z produktové 

řady GINIS specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. 
Produkty GINIS EKO Aplikační programové produkty zhotovitele z produktové 

řady GINIS specifikované v příloze č. Z této Smlouvy. 
Aktualizovaná verze Poslední verze aplikačního programového produktu určená 

Zhotovitelem k distribuci. 
Záznamové nosiče Magnetická nebo optická média, na nichž jsou uloženy kopie 

dodaných programových produktů. 
Uživatelská dokumentace Dokument ve formátu PDF dodaný velektronické podobě, 

který obsahuje návod k užití programového produktu. 
Legislativní úpravy Úpravy produktů GINIS SSL a produktů GINIS EKO provedené 

Zhotovitelem na základě legislativních změn. 
Drobné úpravy Úpravy produktů GlNIS SSL a produktů GINIS EKO provedené 

Zhotovitelem na základě formalizovaných požadavků 
objednatele odsouhlasených Zhotovitelem v rozsahu 
nepřesahujícím v konkrétním případě 1 hodinu práce 
programátora nebo 1,5 hodiny práce asistenta, 
jejichž časová náročnost v kalendářním roce nepřekročí 
v celkovém součtu 25 hodin. 

Úpravy Úpravy produktů GINIS SSL a produktů GINIS EKO provedené 
Zhotovitelem na základě požadavků objednatele 
odsouhlasených Zhotovitelem, které mění nebo přidávají 
funkčnost produktů GINIS SSL a produktů GINIS EKO. 

Významné úpravy Úpravy produktů GINIS SSL a produktů GINIS EKO provedené 
Zhotovitelem na základě požadavků objednatele 
odsouhlasených Zhotovitelem, které mění nebo přidávají 
funkčnost produktů GlNIS SSL a produktů GINIS EKO 
a současně mění jejich strukturu vět datového fondu. 

3.3. Objednatel prohlašuje, že je nabyvatelem licence kproduktům GINIS SSL a licence 
k produktům GINIS EKO. 

4. 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY 

4.1. Předmětem plnění je poskytování služeb zhotovitele potřebných pro Správné 
a efektivní provozování a užití produktů a pro rozvoj systému.

2 /"47



4.2. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti a účinností této smlouvy za součinnosti 
objednatele: 
a) provádět legislativní úpravy produktů GINIS SSL a produktů GINIS EKO, vytvářet, dodávat 

a instalovat objednateli aktualizované verze produktů GINIS SSL a produktů GINIS EKO 
včetně uživatelské dokumentace k nim; produkty GINIS SSL a produkty GINIS EKO musí 
být v souladu S platnou legislativou. Nárok na smluvní pokutu vzniká objednateli po 
uplynutí doby 1 (jednoho) měsíce od zveřejnění právního předpisu 
ve Sbírce zákonů České republiky, 

b) na základě požadavků a specifikaci objednatele provádět drobné úpravy produktů GINIS 
SSL a produktů GINIS EKO, 

c) vytvářet a dodávat objednateli aktualizované verze produktů GINIS SSL a produktů GINIS 
EKO včetně uživatelské dokumentace k nim, 

d) poskytovat rady ke správnému a efektivnímu provozování a užití všech již dodaných 
produktů formou poradenství svyužitím všech dostupných komunikačních prostředků 
(prostřednictvím telefonu, faxu, elektronické pošty, Internetu) v rámci hot - line 
pohotovosti každý pracovní den vdobě od 09.00 hod. do 16.00 hod.; příslušný Seznam 
kontaktních Spojení a pověřených osob zhotovitele a objednatele je uveden v příloze č. 
6 této smlouvy, 

e) poskytovat rady k řešení provozních problémů při provozování a užití všech již dodaných 
produktů formou poradenství po telefonu v rámci hot- line pohotovosti každý pracovní 
den v době od 09.00 hod. do 16.00 hod.; příslušný Seznam kontaktních spojení 
a pověřených osob zhotovitele a objednatele je uveden v příloze č. 6 této smlouvy. 

4.3. Zhotovitel se dále zavazuje po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy za součinnosti 
objednatele: 
a) na základě požadavků objednatele dodat a rozšiřovat systém O další produkty GORDIC, 
b) na základě požadavků a specifikaci objednatele provádět úpravy a významné úpravy 

produktů GINIS SSL a produktů GINIS EKO, 
c) řešit provozní problémy vzniklé při užití produktů na pracovištích objednatele, 
d) poskytovat asistenci zaměstnanců zhotovitele na pracovištích objednatele v době, 

kdy zaměstnanci objednatele budou S využitím produktů uskutečňovat zpracování dat, 
e) provádět školení zaměstnanců objednatele k samostatnému, správnému a efektivnímu 

užití produktů, 
f) poskytovat objednateli služby pro podporu a rozvoj Systému. 

4.4. Zhotovitel není povinen plnit povinnosti vyplývající pro něj z odstavce 4.2. a 4.3. této 
smlouvy ve vztahu k jiným než aktualizovaným verzím produktů GINIS SSL a produktů GINIS 
EKO. 

4.5. Všechny požadavky objednatele na poskytování Služeb uvedených vodstavci 4.3 
požadovaných na základě objednávek dle odstavce 5.2 písm. a) věta jedenáctá a odstavce 
5.2. písm. b) věta jedenáctá této Smlouvy se zhotovitel zavazuje realizovat vtermínech 
uvedených 
v objednávkách potvrzených zhotovitelem. 

4.6. Objednatel se zavazuje: 
a) poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, která je potřebná ke splnění závazků 

zhotovitele vyplývajících pro něj Z této smlouvy, 
b) zaplatit za poskytnuté plnění vsouladu S platebními a fakturačními podmínkami 

stanovenými v článku 7. této smIou\ıy, 
c) poskytnout zhotoviteli součinnost a informace v míře nezbytně nutné ke splnění jeho 

závazků ze smlouvy.

3

ýí



5. 

CENA 

5.1. 
Roční cena za udržování produktů GINIS SSL a produktů GINIS EKO je stanovena dohodou 
smluvních stran vsouladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a činí 1 680000 Kč včetně DPH (slovy: milionšestsetosmdesáttisíckorunčeských), 
přičemž cena bez DPH činí 1 400 000 Kč, sazba DPH činí 20 % a výše DPH činí 
280 000 Kč. Cena je v souladu S kalkulacemi uvedenými v příloze č.3 této smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že výpočet ceny za plnění zhotovitele podle odstavce 4.3. 
této smlouvy bude prováděn následujícím způsobem: 

a) Roční cena za plnění zhotovitele podle odstavce 4.3. této smlouvy v případě produktů 
GINIS SSL je stanovena dohodou smluvních stran vsouladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
O cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 144000 Kč včetně DPH 
(slovy: stočtyřicetčtyřitisíckorunčeských), přičemž cena bez DPH činí 120 000 Kč, sazba DPH 
činí 20 % a výše DPH činí 24 000 Kč. Cena je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 3 
této smlouvy. Uvedená cena představuje částku 10000 Kč (bez DPH) za jeden kalendářní 
měsíc. Částka 10000 Kč (bez DPH) zahrnuje 10 hodin práce příslušného pracovníka 
zhotovitele á 1000 Kč za hodinu práce. Hodiny práce, které objednatel vpříslušném 
kalendářním měsíci nevyčerpal, budou převedeny do následujícího kalendářního měsíce. O 
uvedené skutečnosti bude sepsán záznam, který podepíší pověřené osoby objednatele a 
zhotovitele. Záznam bude vytvořen formou výkazu (tabulky) obsahující jednotlivé měsíce a 
výčet jednotlivých hodin za provedené úkony v rámci daného měsíce. Podepsaný záznam 
zhotovitel zašle nebo osobně předá objednateli nejpozději do 10. dne následujícího 
kalendářního měsíce. Objednatel zašle stejným způsobem potvrzený záznam zpět 
zhotoviteli. Podepsaný záznam lze zasílat formou naskenovaného PDF dokumentu. 
Při potřebě překročení paušální částky 10000 Kč (bez DPH) za příslušný kalendářní měsíc 
ze strany objednatele, bude pověřenou osobou objednatele vystavena objednávka na 
přesně stanovený účel a rozsah požadované služby. Vtomto případě bude výpočet ceny za 
příslušné plnění prováděn s využitím hodinových sazeb zhotovitele uvedených v příloze č. 4 
této Smlouvy. 

b) Roční cena za plnění zhotovitele podle odstavce 4.3. této smlouvy v případě produktů 
GINIS EKO je stanovena dohodou smluvních stran vsouladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
O cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 216 000 Kč včetně DPH 
(slovy: dvěstěšestnácttisíckorunčeských), přičemž cena bez DPH činí 180 000 Kč, sazba DPH 
činí 20 % a výše DPH činí 36 000 Kč. Cena je V souladu S kalkulacemi uvedenými v příloze č. 3 
této smlouvy. Uvedená cena přestavuje částku 15000 Kč (bez DPH) za jeden kalendářní 
měsíc. Částka 15000 Kč (bez DPH) zahrnuje 15 hodin práce příslušného pracovníka 
zhotovitele á 1000 Kč za hodinu práce. Hodiny práce, které objednatel vpříslušném 
kalendářním měsíci nevyčerpal, budou převedeny do následujícího kalendářního měsíce. O 
uvedené skutečnosti bude sepsán záznam, který podepíší pověřené osoby objednatele a 
zhotovitele. Záznam bude vytvořen formou výkazu (tabulky) obsahující jednotlivě měsíce a 
výčet jednotlivých hodin za provedené úkony V rámci daného měsíce. Podepsaný záznam 
zhotovitel zašle nebo osobně předá objednateli nejpozději do 10. dne následujícího 
kalendářního měsíce. Objednatel zašle stejným způsobem potvrzený záznam zpět 
zhotoviteli. Podepsaný záznam lze zasílat formou naskenovaného PDF dokumentu. 
Při potřebě překročení paušální částky 15 000 Kč (bez DPH) za příslušný kalendářní měsíc 
ze strany objednatele, bude pověřenou osobou objednatele vystavena objednávka na

4 
/('



přesně stanovený účel a rozsah požadované služby. V tomto případě bude výpočet ceny za 
příslušné plnění prováděn S využitím hodinových sazeb zhotovitele uvedených v příloze č. 4 
této smlouvy. 

5.4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnoty je stanovena vsouladu 
S platnými právními předpisy. t 

6. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZHÍ PLNĚNÍ 

6.1. Plnění poskytnuté zhotovitelem objednateli bude předáváno formou dodacího listu, 
který bude podepsán pověřenými osobami. Vzor dodacího listu (dále jen „dodací list ") je 
uveden v příloze Č. 5 této smlouvy. 

6.2. Objednatel je povinen plnění zhotovitele převzít nejpozději do 14 dnů od doručení 
výzvy zhotovitele kpřevzetí. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít plnění 
od zhotovitele, pokud plnění zhotovitele určené jím kpředání a převzetí objednatelem 
nebude zhlediska obsahu nebo funkčních vlastností odpovídat zadání odsouhlasenému 
zhotovitelem. Důvody odmítnutí převzetí plnění zhotovitele budou objednatelem 
specifikovány vdodacím listu a současně bude smluvními stranami dohodnut náhradní 
termín pro předání bezvadného plnění objednateli.

7 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

7.1. Smluvní strany se dohodly na způsobu placení a splatnosti takto: 
a) Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednavatelí cenu za udržování produktů dle 

odstavce 5.1. této Smlouvy na příslušné období ve dvou částech, a to vždy k 31. 1. a 30. 
6. příslušného kalendářního roku. 

b) Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu dle odstavce 5.2. písm. a) věta 
první této smlouvy na příslušné období ve dvou částech, a to vždy k31. 1. a 30. 6. 
příslušného kalendářního roku. V případě vystavení objednávky na přesně stanovený 
účel a rozsah požadované Služby dle odstavce 5.2. písm. a) věta jedenáctá této smlouvy 
je zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli příslušnou cenu vždy po převzetí plnění 
zhotovitele objednatelem dle odstavce 6.2. této smlouvy. 

c) Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu dle odstavce 5.2. písm. b) věta 
první této smlouvy na příslušné období ve dvou částech, a to vždy k31. 1. a 30. 6. 
příslušného kalendářního roku. V případě vystavení objednávky na přesně stanovený 
účel a rozsah požadované Služby dle odstavce 5.2. písm. b) věta jedenáctá této Smlouvy 
je zhotovitel oprávněn fal‹turovat objednateli příslušnou cenu vždy po převzetí plnění 
zhotovitele objednatelem dle odstavce 6.2. této smlouvy. 

d) Doba splatnosti daňového dokladu - faktury zhotovitele (zaplacením se pro účely 
smlouvy rozumí okamžik odepsání příslušné částky z účtu objednatele) je dohodnuta 
na 20 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury objednateli. 

e) Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet původní lhůta

5



splatnosti. Opravený nebo přepracovaný daňový doklad - faktura bude opatřen novou 
lhůtou splatnosti. 

7 2 Příslušný daňový doklad - faktura bude objednateli předán (zaslán prostřednictvím 
držıtele poštovní licence) v 1 vyhotovení. Kdaňovému dokladu - faktuře zhotovitel přiloží 
radně vyplněný a podepsaný dodací list.

8 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, VYŘIZOVÁNÍ REKLAMACÍ 

Zhotovitel poskytuje záruku za plnění poskytnuté objednateli podle této smlouvy 
za podmínek uvedených vtomto článku; práva ze Záruky je objednatel oprávněn 
uplatnit 
po převzetí plnění od zhotovitele. 

Záruka se nevztahuje na závady způsobené násilně nebo počítačovými viry, 
které nejsou do systému prokazatelně zaneseny zhotovitelem. 

Na plnění, na které byla oprávněně uplatněna reklamace, se prodlužuje záruční doba 
O dobu od termínu uplatnění reklamace po termín odstranění vady. 

Pokud zhotovitel vadu neodstraní vdohodnutém termínu, má objednatel právo 
uplatňovat na něm Smluvní pokutu dle článku 9. této smlouvy. 

Vady vzniklé neodbornou obsluhou nebo nevhodným užíváním objednatele odstraní 
zhotovitel bez zbytečného odkladu na náklady objednatele. 

Smluvní strany se dohodly na záručních dobách takto: 
a) Zhotovitel ručí objednateli, že záznamové nosiče a uživatelská dokumentace 

po dobu 6 měsíců ode dne nabytí vlastnického práva objednatele knim 
neprokážou materiálové nebo \/ýrobní vady. 

b) Zhotovitel ručí objednateli, že dodaný produkt po dobu od jeho převzetí 
objednatelem, do dodáníjeho další aktualizované verze (nejdéle však po dobu 12 
měsíců od jeho převzetí objednatelem) bude vykazovat vlastnosti popsané 
vuživatelské dokumentaci a bude je možno užívat kúčelu popsanému 
v uživatelské dokumentaci, a že V těchto vlastnostech a způsobech užití nebudou 
dodané produkty GINIS SSL a produktů GINIS EKO vykazovat žádné vady. 

Smluvní Strany se dohodly, že vady produktů materiální povahy (záznamové nosiče) 
budou odstraněny výměnou prokazatelně vadných záznamových nosičů. 

Zjistí-li objednatel funkční vady V převzatém produktu nebo obsahové vady 
v uživatelské dokumentaci, má právo uplatnit reklamací pouze u aktualizovaných verzí 
produktů GINIS SSL a produktů GINIS EKO. 

Při vyřizování reklamací zhotovitel do jednoho pracovního dne od obdržení reklamace 
zahájí činnost směřující k odstranění vady, do 3 pracovních dní od obdržení reklamace 
předloží návrh na odstranění závad produktu a do deseti dnů od obdržení reklamace 
zajistí její vyřízení.

6 

K7 _ 7“ 7 “



9. 
SMLUVNÍ PoKuTY 

9.1. Jestliže zhotovitel nedodrží termíny pro splnění svých závazků, uhradí 

objednateli za každý pracovní den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 

(Slovy: pěttìsíckorunčeských); to neplatí, pokud k prodlení zhotovitele došlo zdůvodů na 
straně objednatele.

` 

9.2. Jestliže Zhotovitel při reklamaci vad poskytnutého plnění prokáže, že plnění 

nevykazuje reklamované vady, objednatel uhradí náklady na dopravu a činnost zhotovitele 

související stímto prokázáním podle vdobě vzniku této události aktuálních ceníkových 

sazeb zhotovitele, jakož i další náklady vzniklé zhotoviteli vsouvislosti sreklamačním 

řízením. 

9.3. Dojde-li k prodlení S úhradou daňového dokladu - faktury dle čl. 7 této smlouvy, je 

zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok Z prodlení za každý jednotlivý den prodlení 

po termínu splatnosti daňového dokladu -faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

9.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé 

objednateli. 

9.5. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou na věcech objednatele. 

ıo. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou 
smluvních stran nebo uplynutím výpovědní lhůty, která je tříměsíční a začíná běžet prvního 

dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu 

může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodů. 

10.2. Smluvní strany se dohodly, že od této Smlouvy je možné okamžitě odstoupit v případě 
jejího závažného porušení. Za takovéto se považuje porušení povinností uvedených 

v odstavci 4.2., 4.3. a 4.6. této smlouvy. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy 
rovněž odstoupit za podmínek stanovených zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 
odstoupení druhé smluvní straně. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

10.3. V případě zániku této smlouvy dohodou, výpovědí nebo odstoupením má objednatel 
nárok na vrácení poměrné části ceny dle odstavce 5.1., ceny dle odstavce 5.2. písm. a) věta 
první a ceny dle odstavce 5.2. písm. b) věta prvni této Smlouvy. 

10.4. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 

nebo neplatným, Zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu formou písemného 

dodatku k této smlouvě upravit nově příslušné ustanovení tak, aby byl podle možností 

maximálně zachován původní úmysl a cíl nahrazovaného ustanovení této smlouvy. 

10.5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo Z této smlouvy nevyplývající se řídí 

příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů.

7 

///4



10.6. Smluvní strany se dohodly, že písemnost se považuje za doručenou po uplynutí tří dnů
od jejího odeslání.

10.7. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

10.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran

obdrží dvě vyhotovení.

10.9. Smluvní Strany berou na vědomí, že všechny postupně číslované přílohy smlouvy jsou

její nedílnou součástí.

10.10 Seznam příloh:

Příloha č. 1 Specifikace produktů GINIS SSL

Příloha č. 2 Specifikace produktů GINIS EKO
Příloha č. 3 Kalkulace cen

Příloha č. 4 Hodinové sazby zhotovitele

Příloha č. 5 Vzor dodacího listu

Příloha č. 6 Seznam kontaktních Spojení a pověřených osob zhotovitele a objednatele

10.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dne 1.1.2012.

10.12. Dnem nabytí účinnosti této Smlouvy se zrušuje Smlouva č. GMIKP00O7UUS
o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů a informačního

systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji uzavřená smluvními stranami

dne 15.7.2005.

10.13. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé,

svobodné a vážné vůle, nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této

smlouvy dále prohlašují, že se sobsahem této smlouvy seznámili, obsahu porozumělí,

souhlasí s ním a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

v Brnê, dne 2011 vıihıavè, dne 2011

'

d t l: Zh t
'

l:Obje na e O ovıte

oamç 5%/
‹›h0<Y<\j‹ĹĹ`”°"/~ı W"

_

a
L.

.
„L

Cykq

JUDr. Věr ojáčková lng. Jaromír Řez
ˇ 35 G5

ředitelka Krajského úřadu jednatel a generální ředitel

Jihomoravského kraje

s\`3`

8



in i

Příloha č. 1

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů
a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji .

Spgcifikace produktů GINIS SSL

G|NADK01 Administrace kartotéky externích subjektů

G|NADM01 Administrace Základní

GINADO01 Administrace organizací

GINAKCOI Administrace - kontrolní chody

G|NINB01 Příjem elektronických podání

GINMASOI Mail agent SSL

GINPODOI Podatelna

GINSPIOI Spisovna

GINTPD01 Tisk podacich deníků

GlNUSU01 Univerzální Spisový uzel

GINVED01 Vedoucí

GINVYP01 Výpravna

GWAUSU01 Univerzální Spisový uzel- tenký klient .NET

GWAEPK01 Elektronická podpisová kniha

GSSAUT01 Autorizační služba

GWSF|L01 Webové služby pro 602XML Filler

GWSGIN01 Obecně webové metody rozhraní GINIS

GWSSSL01 Webové metody rozhrani SSL

Produkty spisové Služby (konkrétně GINUSU01 a GWAUSU01) jsou Zakoupeny formou
multilicence v rozsahu využití pro max. 500 pracovníků Krajského úřadu Jihomoravského
kraje.

V Brně dne

Objednatelz Zhotovitel:

Jih
Žer

JUDr. Věra jáčková

ředitelka Krajského úřadu

Jihomoravského kraje

9

/JČ /7. 70/7
VJih|avě, dne ............................. ..

RDICao
`ı

ˇ SPGIŠ'
Koxmz 4:/7,; 6,

“`°

Š“

70
` 3 ~ .\ŘŠ

Š \.J

%

lng. Jaromír Řezáč

jednatel

/í



ke smlouvě O komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů

Příloha č. 2

a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji

Sgecifikace produktů §INIS EKO

GlNADAO1 Administrace akcí

GINADEOI Administrace ekonomická

GINADP01 Administrace předkontací

GSAADR01 Administrace účtového rozvrhu

GINADSO1 Administrace sestav

GINBUC01 Komunikace s bankou

GINDDP01 Daně, dávky, poplatky, pohledávky

GINFUC01 Finanční účtárna

G|NlNTO1 Interface

GININM01 inventarizace majetku

GlNlNU01 INU - Manipulace S daty

GINKDF01 Kniha došlých faktur

GlNKOF01 Kniha odeslaných faktur

GINM/-U01 Evidence majetku

GINPOK01 Pokladna

GINPOUO1 Kniha poukazů

GINPRE01 Kniha převodních poukazů

GSAROZOI Pořizovač rozpočtových dokladů .N ET

GlNSML01 Evidence smluv

GSAUCR01 Účetní a rozpočtové výstupy .NET

GlNUCT01 Pořizovač účetních dokladů

Všechny produkty GINIS EKO jsou zakoupeny formou multilicence v rozsahu využití

pro max. 500 pracovníků Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

J /1'
”;.?f°..'./

V Brně dne // “ 10// Vlihlavě, dne

Objejmůmzoravský kmi
A

Zhotovitel:

Žerotínovo nám
601 82 Brn

_3_

JUDr. Věra Voj ová Ing. Jaromír Řeza 85 QA“
_

ředitelka Krajského úřadu jednatel

Jihomoravského kraje

10

d

‹,o$DlC sp/
oflnčťrı/44 'J-`

_,
« *3';zˇ_'~°

I

ů' (3 *

kø-Ya
'

" Ť“
zz*



Příloha č. 3

ke smlouvě O komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů

a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji

Kalkulace cen

A. Roční cena za udržování produktů GINIS SSL a produktů GINIS EKO

Roční cena bez DPH
DPH 20 %
Roční cena celkem S DPH

1 400 000 Kč

280 000 Kč

1 680 000 Kč

B. Roční cena za plnění zhotovitele podle odstavce 4.3. této Smlouvy v případě produktů

Roční cena bez DPH
DPH 20 %
Roční cena celkem S DPH

GINIS SSL

120 000 KČ

24 000 KČ

144 OOO Kč

C. Roční cena Za plnění zhotovitele podle odstavce 4.3. této smlouvv v případě produktů

Roční cena bez DPH
DPH 20 %
Roční cena celkem S DPH

V Brně dne /

Objedn
.Íifiłímurav
Žerotínovo n

601
SŠ B

GINIS EKO

180 000 Kč,

36 000 Kč,

216 000 Kč.

V Jihlavě dne
7' íđ /1

Qalt;
v .O

_

0 mw Q,"
vi, VAZhotovitel: _`

430
"

=

JUDr. Věra Voj
ˇ

ová

ředitelka Krajského úřadu

Ing.Jaromír Ře
--ˇ

, \§§"O
jednatel `“ '85 04 1“-

11

A I

z, 'Ťvo
` 3



Příloha č. 4

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů

a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji

Hodinové sazby zhotovitele

Pol/ppol Popis Mí Cena
1000612 školení uživatel, distributor; lden OS. 2000
1000613 školení uživatel, distributor; % den OS. 1100

1000622 školení supervizor, distributor; 1den OS. 2500
1000623 školení supervizor, distributor; 1/z den OS. 1500

10007 10 re-instalace lokální- klient hod 800

1000711 re-instalace Síťová - Server hod 1000

1000720 konfigurace lokální parametrická hod 1000

1000721 konfigurace síťová server hod 1200

1000722 administrace hod 1500

1000723 správa databáze hod 1500

1000731 Sestavy výkazy - úpravy hod 1000

1000732 sestavy výkazy - tvorba hod 1000

1000740 asistence běžný provoz hod 1000

1000750 Softwarové operátorské práce lokální hod 1000

1000751 Softwarové operátorské práce Síťové hod 1200

1000752 softwarové operátorské práce havarijní hod 1500

1000761 analýza komplexní hod 1200

V Brně dne ı(Ů//

Objednatelz

Jihomoravský kra
Žerotínovo nám. 3/

601 82 Brno
3

JUDr. Věr ojáčková

ředitelka rajského úřadu

Jihomoravského kraje

12

/ıi /Z. 10//
V Jihlavě, dne ..................... ..

Olma' › ˇ

Zhotovitel: (,O\7`D'C 5n<fl_,

Q CU/3, xs;

š.'0'<l

6“
Ing. Jaromír Řezáč

×<"ìf
.

ls-v'
_

41% ,Ž
`~„

fa

9

ti
S7

.

`

„ć\\Ť
jednatel `~Q8fl ga l\

Ž/



Prıloha č. 5

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů
a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji

Vzor dodacího list

an WC__M DODACÍ LIST
__

DÓIÉ 314-47903783

v0RC/9113uv. v mne

1.7“ „nm `

Ěufiın
““~““ "“ˇ

„.
“ˇ" F

nn- “ˇ“
74 nás

'

„_.. .,_,__L_,„... _,

'ˇ' fiìíı

I

PŘEDMĚT DODAVKY |Lı3g5ı§ì:Ez”

”

____A

Ň“
T

„.\„.| -.. 3,- n.....nn«

V.“ __ A
4+

mi _
_

,

N

_;__ı „_ __.,
»An

`Í..‰ Ĺ, ._
fifi

v. „nv n„øn.nøn.nnn. -nn. .. nnønn. nnn vn vnnnnn-:nv „nn nn.. nn in nn nn‹

._

nnn...~‹.._`I-‹..n.„.n..n..«.I.ÍÍ.2.nø.

“““
'ˇ

ì

vvnnnn-
»vı=ffl_\5ı_ınflnızı›‹‹ ıťıı _ _

vıınııv nn-rm
vøıunw

ˇ`

-ıı-unnnmxnfl __ xnıı

vı~ın‹ nnnıvnııı

nflnnn

vn-ıınhnıøıvnn flııııťnnvnø

nn-

V
hflvvıønııın nn.

V Brně dne 050/7

Objednatelz

Jihomoravský k
Žerotínovo nám.

601
až Bfnø

JUDr. Věra V j'cková

ředitelka Krajs ého úřadu

Jihomoravského kraje

13
n

V Jihlavě, dne 701%

QDICSQ
~

.
('30, ,ng ÍZhotovıtel.
§\<.fíÍ

~5-'7/Q

:QWĚ`

A
ˇ _ "›~

Ing. Jaromır Řezá Cłí85 On
;\`‹\\"

jednatel
'

f“

l

`

«

Šinn

ø

4



DODATEK č. 1

ke smlouvě O komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů
a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji

uzavřené dne 22. 12. 2011 mezi smluvními stranami

GORDIC spol. S r.o. se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, Zapsaná ve vložce Č.

9313

oddílu C Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Brně

ıćz 47903783
DIČ: CZ47903783
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupené: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem
Telefon: 567 309 136

Fax: 567 307 343

E-mail: gOrdic@gordic.cz

(dále jen ,,Zhotovitel")

B

Jihomoravský kraj se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
ıčz 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení:

Čisıø účtu:

Zastoupený: JUDr. Věrou Vojáčkovou, ředitelkou Krajského úřadu

Jihomoravského kraje

(dále jen ,,objednatel")

1.

Vsouladu S ustanovením čl. 10. odst. 10.7. Smlouvy o komplexní podpoře provozu a

užití aplikačních programových produktů a informačního systému Jihomoravského
kraje, jeho další obnově a rozvoji uzavřené dne 22. 12. 2011 (dále jen „SmIouva") se



Příloha č. 2 

ke smlouvě O komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů 
a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji 

Specifikace produktů GINIS EKO 

GINADAOI Administrace akcí 
GINADE01 Administrace ekonomická 
G|NADP01 Administrace předkontací 
GSAADR01 Administrace účtoveho rozvrhu 
G|NADS01 Administrace sestav 
G|NBUC01 Komunikace S bankou 
GINDDP01 Daně, dávky, poplatky, pohledávky 
G|NFUCO1 Finanční účtárna 
G|N|NT01 Interface 

G|N|NM01 inventarizace majetku 
G|N|NU01 INU- Manipulacesdaty 
G|NKDFO1 Kniha došlých faktur 
G|NKOF01 Kniha odeslaných faktur 
G|NMAJ01 Evidence majetku 
GINPOKOI Pokladna 
GINPOUOI Kniha poukazů 
G|NPREO1 Kniha převodních poukazů 
GSAROZ01 Pořizovač rozpočtových dokladů .NET 
GINSMLOI Evidence smluv 
GSAUCROI Účetní a rozpočtové výstupy .NET 
GINUCTOI Pořizovač účetních dokladů 
WUCR Účetnictví a rozpočet WIN 
WVYK Výkaznictví WIN 
WPED Podání elektronických dat 

Všechny produkty GINIS EKO jsou zakoupeny formou multilicence V rozsahu využití 
pro max. 500 pracovníků Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

2



2.

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.3. Tento dodatek je \ıyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana

obdrží dvě vyhotovení.

2.4. Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé,

svobodné a vážné vůle, nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany

dále prohlašují, že se Sobsahem tohoto dodatku Seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí

s ním a na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy.

v Dvnè dne 2012 v Jihıflvê, dne 2012

.7 /

Objednatel: Zhotovitel:

Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 3/5

601 82 Brn0
-29-

JUDr. Věra Vojáčková Ing. Jaromír Řezáč

ředitelka Krajského úřadu jednatel

Jihomoravského kraje

QOQDIC spo/
K0"“aĚ”'~&ø '°`ø

Q Q.

'd

4,44

\ø0' 586 OA l\\›`

3

/É



DODATEK Č. 2

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů

a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji

uzavřené dne 22. 12. 2011 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 5. 2012 (dále jen ,,smlouva")

uzavřený smluvními stranami

GORDIC spoI.sr.o. se sídlem Erbenova 4, 586 O1 Jihlava, zapsaná ve složce č. 9313 oddílu C

obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně

ıčz 47903783

DIČ: CZ47903783

Bankovní spojení:

číflıø účtu;

Zastoupená: lng. Jaromírem ŘeZáčem,jednatelem

Telefon: 567 309 136

Fax: 567 307 343

E-mail: gordic@gordic.cz

(dále jen ,,ZhotoviteI")

a

Jihomoravský kraj se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

IČ: 70888337

DIČ: CZ70888337

Bankovní spojení:

čiflıø účıuz

Zastoupenýz lng. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky

Telefon: 54165 1221

E-mail: vacula.miroslav@kr-'ihomoravSky.cz

(dále jen „objednatel")

Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy je rozšíření předmětu smlouvy voblasti produktů GINIS SSL,

cenové, platební a dodací podmínky tohoto rozšíření a změna kontaktních údajů.

Příloha č. 1 ke smlouvě Specifikace produktů GINIS SSL se rozsìruje O následující položky:

ESR › Elektronické skartační řízení
|

ESR - ı‹ıięn±
|

SUD - Správa uložených dokumentů
Í

SUD - klient

RAK ~ Registr konverzi

I

RAK - Kıienr

Í

hromadná oprava metadat- rozšíření

|

žádost O ZDF - Změnu datového formátu - rozšíření

Podrobný rozpis a cena produktů, O které je rozsírený předmět Smlouvy, je přílohou tohoto dodatku.

Cena je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 309 636,36,- Kč bez DPH.

1



K ceně za dodání produktů bez DPH je Zhotovitel oprávněn připočíst DPH dle aktuálně platné a účinné 
právní úpravy. Zhotovitel odpovídá za to, že jím účtovaná sazba daně Z přidané hodnoty je stanovena 
v souladu s platnými a účinnýmì právními předpisy. 

Dodavatel se zavazuje dodat produkty specifikované v příloze tohoto dodatku a uvést je v prostředí 
objednatele do ostrého provozu v termínu do 14-ti dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

Podkladem pro úhradu ceny za dodání produktů je Zhotovitelem vystavený daňový doklad (faktura), 
která musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zvláštních právních předpisů, zejména dle 
občanského Zákoníku a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný objednatelem, resp. jím pověřenou osobou 
potvrzující, že produkty byly dodány v souladu S tímto dodatkem. 

Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den doručení 
faktury se považuje den uvedený na otisku razítka podatelny objednatele. Za Okamžik úhrady faktury 
se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. 

V případě předložení vadné faktury, tj. faktury, která neobsahuje požadované údaje nebo obsahuje 
nesprávné údaje, není objednatel povinen takovou fakturu hradit. Objednatel je oprávněn vadnou 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy. Ve vrácené faktuře 
objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Nová 30denní 
lhůta splatnosti faktury začne běžet ode dne doručení nově \/yhotovené faktury objednateli. 

V příloze č. 6 ke Smlouvě -Seznam kontaktních Spojení a pověřených osob zhotovitele a objednatele 
zní text písmene A) nově takto: - 

A) KONTAKTNÍ SPOJENÍA POVĚŘENÁ OSOBA OBJEDNATELE: 
Ing. Miroslav Vacula 
tel: 54165 1221 
mobil: 601 123 179 
e-mail: vacula.miroSlav@kr-'ihomoravsky.cz
a 
Mgr. Hana Plačková 
tel: 54165 8879 
mobil: 724 382 995 
e-mail: Qlackova.hana@kr-'ihomoravsky.cz 

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
Zveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

Dodatekje vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdržíjedno. 

Smluvnístrany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na Základějejich pravé, svobodné a vážné vůle, 
nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že se Sobsahem 
tohoto dodatku seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí sním a na důkaz toho připojuji své 
vlastnoruční podpisy.

2



1 5 -U2- Z018

V Brně dne ............................ ._ V.Iihlavě dne

Objednatelz Zhotovitel:

.,,ø›ë.°'°.=P

vedoucí odbor
'

formatiky jednatel
fn

/

Ě/

0
'O

'Z

0/
`,,‹rrfarnı,)

'
4-

53601

ďng. Miroslav Vacula Ing. Jaromír Rezáˇ "°
'fìgfø

/z 4 '

'Q
I,

x\"`,V'



Příloha dodatku č.2 Smlouvy O komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů 
a informačního Systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji uzavřené dne 22. 12.2011 
ve Znění dodatku č.1 Ze dne 28.5.2012 

GINIS Standard 
Produkt Licence 

| 
Cena celkem Za položku 

ESR - Elektronické Skartačnı' řízení eomeZená|3 45 000 00 Kč 
N) ESR - klient 25 000,00 Kč 

eomezená
|

3 SUD › Správa uložených dokumentů 120 000,00 Kč 
SUD - klient BJ 1 136 36 KČ 

eomezená
I

3 RAK - Registr konverzi 30 000,00 KČ 
I\l RAK - klient 21 000,00 Kč 

hromadná oprava metadat- rozšíření 45 000,00 Kč 
žádost o ZDF - Změnu datového formátu - rozšíření 22 500,00 KC 

CELKEM BEZ DPH 309 636,36 Kč 
CELKEM VČETNĚ DPH 374 660,00 Kč

1 

./Ž


